[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 октября 2012 года                                                                                                      № 843
с. Киясово

О внесении изменений в Устав автономного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг

муниципального образования «Киясовский район»

Рассмотрев заявление директора автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг муниципального образования «Киясовский район» Красноперова А.П. о внесении изменений в Устав вышеназванного учреждения, учитывая рекомендации Наблюдательного совета Учреждения (протокол от 22 октября 2012 года № 1), в соответствии со статьей  9 Федерального закона Российской Федерации от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», ст. 34 Устава муниципального образования «Киясовский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Устав автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг муниципального образования «Киясовский район», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Киясовский район» от 12 сентября 2011 года № 505:

- абзац первый пункта 2.6 изложить в следующей редакции: «Автономное учреждение выполняет задания, установленные Учредителем в соответствии с предусмотренной настоящим Уставом основной деятельностью. При наличии задания учредителя (или государственного задания) несёт функции Заказчика при выполнении работ по строительству (реконструкции), капитальному ремонту объектов социального назначения. Кроме заданий учредителя и обязательств Автономное учреждение по своему усмотрению вправе выполнять работы, оказывать услуги, относящиеся к его основной деятельности, для граждан и юридических лиц за плату и на одинаковых при оказании однородных услуг условиях в порядке, установленном федеральными законами.».
2. Поручить директору автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг муниципального образования «Киясовский район» Красноперову А.П. зарегистрировать изменения в Устав вышеназванного учреждения в межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 5 по Удмуртской Республике.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава Администрации

МО «Киясовский район»                                                                              С.В. Мерзляков

	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации
МО «Киясовский район»

23.10.2012 года № 843
Глава Администрации

МО «Киясовский район»

___________________С.В. Мерзляков

Изменения в Устав

автономного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг

муниципального образования «Киясовский район»

с. Киясово

2012 год

Абзац первый пункта 2.6 изложить в следующей редакции: «Автономное учреждение выполняет задания, установленные Учредителем в соответствии с предусмотренной настоящим Уставом основной деятельностью. При наличии задания учредителя (или государственного задания) несёт функции Заказчика при выполнении работ по строительству (реконструкции), капитальному ремонту объектов социального назначения. Кроме заданий учредителя и обязательств Автономное учреждение по своему усмотрению вправе выполнять работы, оказывать услуги, относящиеся к его основной деятельности, для граждан и юридических лиц за плату и на одинаковых при оказании однородных услуг условиях в порядке, установленном федеральными законами.».

_________________________________